
MiRA Ressurssenter for innvandrer- og flyktningkvinner jobber for å bedre innvandrer- og 
flyktningkvinners levekår i Norge. Vi tilbyr juridisk bistand, krisehjelp og veiledning, kurs og seminarer, 
og er et generelt møtested for minoritetskvinner i Norge. MiRA-Senteret arrangerer kulturelle og sosiale 
aktiviteter og jobber aktivt for å opprettholde og utvide et nettverk av minoritetskvinner i Norge og 
internasjonalt. I tillegg til våre faste tjenester og aktiviteter driver vi en utstrakt informasjonsvirksomhet 
som er rettet både mot innvandrer- og flyktningkvinner og mot samfunnet ellers. Vi utgir to ganger i året 
tidsskriftet MiRA. MiRA-Senteret er det eneste i sitt slag i Norden. 
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Høringsuttalelse fra MiRA-senteret om forslag til endringer i 
utlendingsforskriften om vilkår for familiegjenforening 
 
MiRA-senteret takker for anledningen til å kommentere forslagene til endringer i 
utlendingsforskriften. 
 
MiRA-senteret mener selvfølgelig at det norske samfunnet må arbeide for at kvinner og menn 
uavhengig opprinnelse og statsborgerskap bosatt i Norge gis like religiøse som lovmessige 
rettigheter til skilsmisse. 
 
MiRA-senteret er også i mot polygami, men det er viktig at barn fra flere kull enten det er 
polygamt eller serie monogamt forhold sikres nødvendige rettigheter.  
  
Vi er likevel svært skeptiske til at like rettigheter til skilsmisse skal reguleres gjennom 
utlendingsloven, som vil medføre at det blir vanskeligere for blant annet muslimer å 
gjennomføre familiegjenforening. Se for øvrig uttalelsene fra Justisdepartementets 
lovavdeling og fra Norsk senter for menneskerettigheter.  
 
MiRA-senteret ønsker imidlertid at norske myndigheter har kontinuerlig kontakt med de ulike 
religiøse miljø og opprinnelsesland for utarbeidelse av multilaterale avtaler og praktiske 
ordninger, som sikrer formelle og reelle like rettigheter til skilsmisse for begge ektefeller.  
 
MiRA-senteret mener det er nok at norsk lovgivning allerede fastslår at polygami ikke er 
tillatt i Norge.   
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
MiRA-Senteret  
 
 
Fakhra Salimi   
Leder  


